
www.profix.com.pl

PODKASZARKA ELEKTRYCZNA  

ELECTRIC GRASS TRIMMER

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТРИММЕР ДЛЯ ТРАВЫ TOB26352 RU

2016-01-15



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 YYSCZT01 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

2 YYSZW001 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

3 YOB01503 Upper motor cover Górna pokrywa silnika Верхняя крышка двигателя

4 Ball bearing 607ZZ Łożysko kulkowe 607 ZZ Шарикоподшипник 607 ZZ

5 Ring for shaft Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

6 YOB01006 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

7 YOB01007 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

8 Wave washer Podkładka falista
Пружинная шайба 

волнист.
9 YOB01509 Lower motor cover Dolna pokrywa silnika Нижняя крышка двигателя

10 Washer Podkładka Шайба

11 Self-taping scew ST4X50 Wkręt Шуруп

12 YYOSZ001 Line seat Obudowa szpuli Kорпус шпули

13 Nut M6 Nakrętka M6 Гайка M6

14 Line seat insulated cover Izolacja sprężyny Изоляция пружины

15 Spring for line spool Sprężyna Пружина

16 Line spool Szpula na żyłkę Катушка для жилки

17 Protection for line spool Ochrona żyłki szpuli Защита жилки катушки

18 YYOSZ001 Spool cover Pokrywa obudowy szpuli Крышка корпуса катушки

19 Rivet Ø6xØ5.2x6 Nit rurowy Трубчатая заклепка

20 Self-taping screw ST4X16 Wkręt Шуруп

21 Spring for telescopic Sprężyna 2x0.55mm² Пружина 2x0.55мм²

22 Locking spring Sprężyna blokowania Пружина блокировки

23 Self-taping screw ST4X16 Wkręt Шуруп

24 Tube locker Zaślepka rury Заглушка трубы

25 YTOB01OS Right house Prawa część obudowy silnika
Правая половина корпуса 

электродвигателя

26 Safety guard Osłona głowicy Защитный кожух

27 Blade Nóż Нож

28 Self-taping screw ST4X12 Wkręt Шуруп

29 Screw nut M5 Nakrętka M5 Гайка M5

30 Support of the edge wheel Uchwyt kołka krawędzi Кронштейн колеса у края

31 Edge wheel Kołko krawędzi Колесо у края

32 Edge wheel spindle screw Śruba Болт

33 Screw nut Nakładka śruby Накладка на болт

34 YTOB01OS Left housing Lewa część obudowy silnika
Левая половина корпуса 

электродвигателя

35 YTOB01BK Telescopic lock nob Blokada korpusu obudowy Блокировка  корпуса двиг.

36 YTOB01LO Telescopic steel tube Łącznik teleskopowy  (stalowy)
Стальная 

телескопическая труба

37 Rotary handle-right
Prawa część uchwytu 

obrotowego

Правая половина 

поворотного держателя

38 Rotary handle-left
Lewa część uchwytu 

obrotowego

Левая половина 

поворотного держателя

39 Screw nut M6 Nakrętka M6 Гайка M6

40 YTOB01OR Left main handle Lewa część uchwytu Левая половина pукоятки

41 Lock for press button Przycisk błokady włącznika Кнопка блокировки включ.

42 Capacitor Kondensator Конденсатор

43 Press button Przycisk włącznika Кнопка включателя

44 Spring Sprężyna Пружина

45 YYWL0003 Switch Włącznik Включатель

46 Wire connect pole  Kostka elektryczna Кле́ммная коло́дка

47 YYPZE009 Power cord with plug Przewód zasilający z wtyczką Сетевой шнур 

48 Cord guard Osłona przewodu Оплетка питательн. шнура

49 Wire press board Opaska kablowa Кабельный зажим

50 YTOB01OR Right main handle Prawa część uchwytu Правая половина pукоятки

51 Screw M6X62 Śruba Болт

52 Lock nob Nakładka śruby Накладка на болт

YTOB01OR

YTOB01OG

YYSZP001


